
入札結果閲覧表

条件付き一般競争入札

台帳番号 1029 契約締結予定日 令和 5年 8月25日(金)

件　　名 市立四條畷中学校校舎棟空調設備整備工事

場　　所 四條畷市　岡山東五丁目　地内

期　　間
令和 5年 8月28日(月)

令和 6年 3月15日(金)

入札執行
日時・場所

令和 5年 8月23日(水)　午前10時00分

本館３階委員会室

契約者の
商号又は名称

㈱竹村コーポレーション　大阪支店

契約金額 102,773,000円 最低制限価格 93,430,000円

予定価格（税込） 119,031,000円 予定価格（税抜） 108,210,000円

入 札 の 結 果

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

1 0000047543 共栄設備工業（株） 93,430,000

2 0000003896 主計管工（株） 93,430,000

3 0000047342 ㈱竹村コーポレーション　大阪支店 93,430,000
くじ

落札
1

4 0000002666 （株）谷垣工業 93,430,000

5 0000002664 大晃設備（株） 93,430,000

6 0000022525 西田産業（株） 93,430,000

7 0000027503 （株）平井水道工業 93,430,000

8 0000001214 柳生設備（株） 93,430,000

以上 8社


